
Mandaatbesluit Woo-verzoeken raad gemeente Wijchen 

De raad van de gemeente Wijchen; 

  

gelezen het voorstel van het presidium van 25 augustus 2022; 

  

gelet op Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

B e s l u i t: 

  

vast te stellen het “Mandaatbesluit Woo-verzoeken raad gemeente Wijchen” 

Artikel 1 
De raad verleent aan de griffier mandaat om te beslissen op aan de raad gerichte verzoeken op grond 

van de Wet open overheid om informatie, neergelegd in documenten die door de raad zijn voorbereid. 

Artikel 2 
1. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 mei 2022. 

2. Het Mandaatbesluit Wob-verzoeken raad gemeente Wijchen, vastgesteld op 19 december 2019, 

wordt met ingang van 1 mei 2022 ingetrokken. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 29 september 2022. 

de griffier, 

A.B. Berendsen 

de voorzitter, 

M. van Beek 

Nr. 447406 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen 

Gemeenteblad 2022 nr. 447406 11 oktober 2022 1 


